39. Et apprehensum eum ejecerunt extra vineam, et occiderunt.

40. Cum ergo venerit dominus vineae, quid faciet agricolis illis?

41. Ait illi: Malo male perdet, et vineam locabit aliis agricolis, qui reddant ei fructum temporibus suis.

42. Dicit illis Jesus: Numquam legistis in Scripturis: Lapidem quem reprobarunt aedificantes, hic factus est in caput anguli: a Domino factum est istud, et est mirabile in oculis nostris?

43. Ideo dico vobis, quia auferetur a vobis regnum Dei, et dabitur genti facienti fructum ejus.

44. Et qui ceciderit super lapidem istum, confringetur: super quem vero ceciderit, conteret eum.

45. Et cum audissent principes sacerdotum et pharisaeorum, cognoverunt quod de ipsis diceret.

46. Et quaerentes eum tenere, timerunt turbas: quoniam sicut prophetam eum habebant.

cerunt.

5. Et rursum alium misit, et illum occiderunt, et plures alios: quosdam caedentes, alios vero occidentes.

6. Adhuc ergo unum habens filium charissimum, et illum misit ad eos novissimum, dicens: Quia reverebuntur filium meum.

7. Coloni autem dixerunt ad invicem: Hic est heres: venite, occidamus illum, et nostra fiat hereditas.

8. Et apprehendentes eum, occiderunt et eiecerunt extra vineam.

9. Quid ergo faciet dominus vineae? Veniet, eos, ait: Quid est ergo et perdet colonos, et dabit vineam aliis.

10. Nec scripturam legistis: Lapidem factus est in caput anguli: a Domino factum est istud, et est mirabile in oculis nostris?

11. A Domino factum est istud, et est mirabile in oculis nostris?

12. Et quaerebant eum tenere, et timerunt turbas: cognoverunt enim, quoniam illa hora, et timebant eum, quod de ipsis diceret.

13. Quid ergo faciet dominus vineae? Veniet, eos, ait: Quid est ergo et perdet colonos, et dabit vineam aliis.

14. Nec scripturam legistis: Lapidem factus est in caput anguli: a Domino factum est istud, et est mirabile in oculis nostris?

15. A Domino factum est istud, et est mirabile in oculis nostris?

16. Et quaerebant eum tenere, et timerunt turbas: cognoverunt enim, quoniam illa hora, et timebant eum, quod de ipsis diceret.

S. Mateo, XXII. 1.-14.

1. Er respondens Jesus, dixit iterum in parabolis eis, dicens: 2. Simile factum est regnum caelorum homini regi, qui fecit nuptias suo.

3. Et misit servos suos vocare invitatos ad nuptias, et volebant venire.

4. Iterum misit alios servos, dicens: Dicitis invitatis: Ecce prandium

herantes, ejecerunt.

13. Dixit autem dominus vineae: Quid faciam? Mittam filium meum delestum: forsitan, cum hunc viderint, verebuntur.